
 

RELAÇÃO DE CREDORES POR ORDEM CRONOLÓGICA DE EXIGIBILIDADES DEZEMBRO DE 2020 

Fonte orçamentária 10010 - Recursos Ordinários- Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN 

Ordenador de Despesas: Marcílio de Medeiros Dantas CPF: 026. 237.474-90 

 
PROC 
ADM 

CONT
RA- 
TO 

OBJETO LICITA- 
ÇÃO 

DATA DE 
VENC 

PARCE- 
LA 

DCTO DATA DE 
PROTOCO- 
LAMENTO 

ATESTO VALOR 
LIQUIDA-DO 

DATA DO 
PAGAMEN- 
TO 

VALOR 
PAGO 

 
FORNECEDOR 

CNPJ/CPF 

 
 

015/2019 

 
I 
TERM
O 
ADITI

VO 
003/2
019 

 
LOCAÇÃO DE 
AUTOMOVEL 

 
PREGÃO 
PRESENCIAL 
003/2019 

 
16/12/2020 

 
10 

 
106 

 
11/12/2020 

 

11/12/2020 

 
2.600,00 

 
11/12/2020 

 
2.600,00 

 
EDIVALSON 
TEIXEIRA 
DE ARAÚJO 

 
22.377.607/0001-28 

 
 

016/2019 

 

 
I 
TER
MO 
ADITI
VO 
004/2
019 

 
AQUISIÇAÕ DE 
COMBUSTÍVEL 

PREGÃO 
PRESENCIAL 

004/2019 

 
12/12/2020 

 
10 

 
719220 

 
07/12/2020 

 
07/12/2020 

 
3.682,25 

 
17/12/2020 

 
3.682,25 

PRIME CONSUTORIA 
E ASSESSORIA 
EMPRESARIAL LTDA 
EPP 

 
053.406.39/0001-30 

 
 

016/2019 

 
I 
TER
MO 
ADITI
VO 
004/2
019 

 
AQUISIÇAÕ DE 
COMBUSTÍVEL 

PREGÃO 
PRESENCIAL 

004/2019 

 
23/12/2020 

 
11 

 
730547 

 
18/12/2020 

 
18/12/2020 

 
1.665,76 

 
30/12/2020 

 
3.682,25 

PRIME CONSUTORIA 
E ASSESSORIA 
EMPRESARIAL LTDA 
EPP 

 
053.406.39/0001-30 

 
 

016/2019 

 
II  

TER
MO 

ADITI
VO 

004/2
019 

 
AQUISIÇAÕ DE 
COMBUSTÍVEL 

PREGÃO 

PRESENCIAL 
004/2019 

 
04/01/2021 

 
01 

 
733277 

 
29/12/2020 

 
29/12/2020 

 
700,42 

 
30/12/2020 

 
700,42 

PRIME CONSUTORIA 

E ASSESSORIA 
EMPRESARIAL LTDA 
EPP 

 
053.406.39/0001-30 

 
 

005/2020 

 
 

002/020 

 
SERVIÇOS DE CESSÃO 
DE USO DE SOFTWARE 
PARA FOLHA DE 
PAGAMENTO 

 
DISPENSA 
003/2020 

 
 

23/12/2020 

 
 

12 

 
 

6550 

 
 

18/12/2020 

 
 

18/12/2020 

 
 

600,00 

 
 

21/12/2020 

 
 

600,00 

 
 

AOS SAFTWARE LTDA 

 
 

11.385.898.0001-80 

 
 

007/2020 

-  
AQUISIÇÃO DE 

GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS E 

MATERIAL DE 
LIMPEZA 

 
 

DISPENSA 
005/2020 

 
 

04/01/2021 

 
 

10 

 
 

1035 

 
 

28/12/2020 

 
 

28/12/2020 

 
 

481,41 

 
 

28/12/2020 

 
 

481,41 

 
MANOEL BERNARDO 

DOS SANTOS ME 

 
08.528.705/0001-98 

012/2020 -  
SERVIÇOS 
DE CARRO 

DE SOM 
 

 
DISPENSA 
009/2020 

 

 

 

19/12/2020 

 

 

03 

 

 

72 

 

 

14/12/2020 

 

 

14/12/2020 

 

 

100,00 

 

 

17/12/2020 

 

 

100,00 

 
JOSECLER 

GARCIA 
MEDEIROS 

04226413407 
 

 
27.233.472/000

1-40 
 



 
008/2020 

 

 

 

 
003/2020 

 

 
SERVIÇOS DE CESSÃO 

DE USO DE 
SOFTWARE 

PARA 
CONTABILIDADE, 

LICITAÇÃO E 
PATRIMÔNIO. 

 

 
DISPENSA 
006/2020 

 

  

 

22/12/2020 

 
 

7 
 

 
    

     2169 

 
17/12/2020 

 
17/12/2020 

 

500,00 

 

29/12/2020 

 

500,00 
 

LEMOS E 
MARQUES LTDA 

 

 
01.243.220/000

1-09 
 

 
008/2020 

 

 

 

 
003/2020 

 

 
SERVIÇOS DE CESSÃO 
DE USO DE 
SOFTWARE 
PARA 
CONTABILIDADE, 
LICITAÇÃO E 

PATRIMÔNIO. 
 

 
DISPENSA 
006/2020 

 

 

28/11/2020 

10  
2121 

23/11/2020 23/11/2020 500,00 29/12/2020 500,00  
LEMOS E 

MARQUES LTDA 
 

 
01.243.220/000

1-09 
 

 
 
008/2
020  

 

 

 

 
 
003/2
020  

 

 
SERVIÇOS DE CESSÃO  
DE USO DE 

SOFTWARE  
PARA 
CONTABILIDADE,  
LICITAÇÃO E  
PATRIMÔNIO.  

 

 
 
DISPE
NSA 
006/20
20  

 

03/11/2020 09  
      2073 

29/10/2020 29/10/2020 500,00 29/12/2020 500,00  
 LEMOS E 
MARQUES LTDA  

 

 
 
01.243.220/000
1-09  

 

    
  023/2020 

 

 
- 

 
 
AQUISIÇÃO DE GRAMAS 

E PLANTAS IXORIA 

DISPENSA 
019/2020 

04/01/2021 01       
    1099 

28/12/2020 28/12/2020 1.800,00 28/12/2020 1.800,00 LAERTE CARLOS DA 
SILVA 

06.115.454/0001-94 

 


