RELAÇÃO DE CREDORES POR ORDEM CRONOLÓGICA DE EXIGIBILIDADES DEZEMBRO DE 2020

Fonte orçamentária 10010 - Recursos Ordinários- Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN Ordenador de Despesas: Marcílio de Medeiros Dantas CPF: 026. 237.474-90

PROC ADM	CONT RA- TO	OBJETO	LICITA- ÇÃO	DATA DE VENC	PARCE- LA	DCTO	DATA DE PROTOCO- LAMENTO	ATESTO	VALOR LIQUIDA-DO	DATA DO PAGAMEN- TO	VALOR PAGO	FORNECEDOR	CNPJ/CPF
015/2019	I TERM O ADITI VO 003/2 019	LOCAÇÃO DE AUTOMOVEL	PREGÃO PRESENCIAL 003/2019	16/12/2020	10	106	11/12/2020	11/12/2020	2.600,00	11/12/2020	2.600,00	EDIVALSON TEIXEIRA DE ARAÚJO	22.377.607/0001-28
016/2019	I TER MO ADITI VO 004/2 019	AQUISIÇAÕ DE COMBUSTÍVEL	PREGÃO PRESENCIAL 004/2019	12/12/2020	10	719220	07/12/2020	07/12/2020	3.682,25	17/12/2020	3.682,25	PRIME CONSUTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA EPP	053.406.39/0001-30
016/2019	I TER MO ADITI VO 004/2 019	AQUISIÇAÕ DE COMBUSTÍVEL	PREGÃO PRESENCIAL 004/2019	23/12/2020	11	730547	18/12/2020	18/12/2020	1.665,76	30/12/2020	3.682,25	PRIME CONSUTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA EPP	053.406.39/0001-30
016/2019	II TER MO ADITI VO 004/2 019	AQUISIÇAÕ DE COMBUSTÍVEL	PREGÃO PRESENCIAL 004/2019	04/01/2021	01	733277	29/12/2020	29/12/2020	700,42	30/12/2020	700,42	PRIME CONSUTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA EPP	053.406.39/0001-30
005/2020	002/020	SERVIÇOS DE CESSÃO DE USO DE SOFTWARE PARA FOLHA DE PAGAMENTO	DISPENSA 003/2020	23/12/2020	12	6550	18/12/2020	18/12/2020	600,00	21/12/2020	600,00	AOS SAFTWARE LTDA	11.385.898.0001-80
007/2020	-	AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS E MATERIAL DE LIMPEZA	DISPENSA 005/2020	04/01/2021	10	1035	28/12/2020	28/12/2020	481,41	28/12/2020	481,41	MANOEL BERNARDO DOS SANTOS ME	08.528.705/0001-98
012/2020	-	SERVIÇOS DE CARRO DE SOM	DISPENSA 009/2020	19/12/2020	03	72	14/12/2020	14/12/2020	100,00	17/12/2020	100,00	JOSECLER GARCIA MEDEIROS 04226413407	27.233.472/000 1-40

008/2020	003/2020	SERVIÇOS DE CESSÃ(DE USO DE SOFTWARE PARA CONTABILIDADE, LICITAÇÃO E PATRIMÔNIO.	DISPENSA 006/2020	22/12/2020	7	2169	17/12/2020	17/12/2020	500,00	29/12/2020	500,00	LEMOS E MARQUES LTDA	01.243.220/000 1-09
008/2020	003/2020	SERVIÇOS DE CESSÃ(DE USO DE SOFTWARE PARA CONTABILIDADE, LICITAÇÃO E PATRIMÔNIO.	DISPENSA 006/2020	28/11/2020	10	2121	23/11/2020	23/11/2020	500,00	29/12/2020	500,00	LEMOS E MARQUES LTDA	01.243.220/000 1-09
008/2 020	003/2 020	SERVIÇOS DE CESSÃ(DE USO DE SOFTWARE PARA CONTABILIDADE, LICITAÇÃO E PATRIMÔNIO.	DISPE NSA 006/20 20	03/11/2020	09	2073	29/10/2020	29/10/2020	500,00	29/12/2020	500,00	LEMOS E MARQUES LTDA	01.243.220/000 1-09
023/2020	-	AQUISIÇÃO DE GRAMAS E PLANTAS IXORIA	DISPENSA 019/2020	04/01/2021	01	1099	28/12/2020	28/12/2020	1.800,00	28/12/2020	1.800,00	LAERTE CARLOS DA SILVA	06.115.454/0001-94